附件1
[bookmark: _GoBack]陕西省公路工程施工分包合同示范格式
施工分包合同

分包合同编号：
项目名称及合同段：
甲方(承包人) ：
乙方(分包人) ：

依照《中华人民共和国民法典》及相关法律法规,根据交通运输部《公路工程施工分包管理办法》《陕西省公路工程施工分包管理实施细则》等有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，鉴于发包人                    与承包人                    已经签订了                       项目      标段施工承包合同（以下简称“承包合同”），承包人                     和分包人                     双方就分包工程施工事项共同协商达成一致,订立本合同。
一、分包人情况
1. 分包人名称：            ，统一社会信用代码:         ，
注册地址：              ；法定代表人姓名：          ，
身份证号：               ，职称：                   ，
职务：                   。
2. 现场负责人姓名：          ，身份证号：             ，
职称：              ，技术管理人员姓名：            ，身份证号：              ，职称：                        ，
（质量……管理人员姓名：        ，身份证号：          ，
职称：                ）……。
二、分包工程概况
    1. 分包工程名称：
    2. 分包工程地点：
3. 分包工程范围、内容：
4.
三、签约合同价
1.分包工程签约合同价：人民币（大写）                元，
小写：                元。
2.履约保证金（保函或现金等）：
3.质量保证金（保函或现金等）：
4.有关本分包工程款项约定……
四、工期
    开工日期：分包工程计划于		    年     月     日开工；
    交工日期：分包工程计划于            年     月     日交工；
分包工程工期总日历天数为：       天。
如甲方总体施工计划调整时，乙方应作相应的调整，由此增加的费用由甲乙双方协商解决。
五、工程质量与安全目标
分包工程质量符合         标准分包工程安全目标：
六、组成分包合同的文件包括：
1. 分包合同协议书及各种附件（包括确定分包人过程中的各种文件资料，以及合同谈判过程中的各种文件资料）；
2. 分包工程专用合同条款；
3. 公路工程专用合同条款；
4. 通用合同条款；
5. 技术规范；
6. 图纸；
7. 其他合同文件。
（其中通用合同条款及公路工程专用合同条款，可引用发包人与承包人签订的承包合同中相关内容，分包工程专用合同条款由承包人根据分包工程具体特点和实际情况，结合承包合同中项目专用合同条款内容，对通用合同条款及公路工程专用合同条款进行补充、细化或约定，但其内容不得违反法律、行政法规的强制性规定和平等、自愿、公平和诚实信用的原则。）
七、分包人承诺，按照合同约定在分包工程施工现场成立现场管理机构，配备满足分包工程要求的技术及管理人员，其中项目负责人和技术、财务、计量、质量、安全等主要管理人员是本单位人员。
八、分包人承诺，在分包工程实施过程中满足承包合同中关于质量、安全、进度、环保、农民工工资管理以及其他技术、经济等要求，按照合同约定承担分包工程的实施、完成及缺陷修复，并承担分包工程质量、安全等相关连带责任。
九、承包人承诺按照合同约定的条件、时间和方式向分包人支付分包工程价款。
十、本分包合同必须经监理人审查同意、并报送发包人审查和书面同意后，方可生效。否则本分包合同无效。
十一、本分包合同协议书正本     份，合同双方以及监理人、发包人各执    份，副本     份，当正本与副本内容不一致时，以正本为准。

承包人：          （盖章）   分包人：            （盖章）
法定代表人：      （签字）   法定代表人：        （签字）
委托代理人：      （签字）   委托代理人：         （签字）
电话：                       电话：
传真：                  	  传真：
开户银行：            		  开户银行：
帐号：                  	  帐号：
地址：                       地址：
邮政编码：                   邮政编码：

    年    月    日                      年    月    日